bod 2 je vo výške 23,68 €, (slovom dvadsaťtri eur šesťdesiatosem centov) za 1 m2. Výška ročného nájmu je 
vypočítaná ako súčin ceny za 1 m2 a výmery pozemku popísanej v článku I bod 2, je splatná v eurách podľa vyššie uvedených 
podmienok, teda ide o celkovú cenu za nájom vo výške 3 291,52 € (slovom tritisícdvestodeväťdesiatjeden eur päťdesiatdva 
centov).

2. Zmluvné strany sa dohodli, že nájomné podľa článku III bod 1 za užívanie predmetu nájmu sa bude uhrádzať mesačne, 11 
mesiacov vo výške 274,29 € (slovom dvestosedemdesiatštyri eur dvadsaťdeväť centov) a dvanásty mesiac vo výške 274,33 € 
(slovom dvestosedemdesiatštyri eur tridsaťtri centov).
3. Prenajímateľ spolu s predmetom nájmu poskytuje s týmto spojené služby, a to dodávku elektrickej energie, plynu a odvoz 
komunálneho odpadu. Náklady za odvoz komunálneho odpadu si nájomca hradí sám a za dodávku el. energie a plynu hradí

[...]

Doba nájmu

1. Nájom sa uzatvára na dobu určitú, na obdobie 2 rokov odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy o nájme nebytových 
priestorov.

Článok III.
Výška nájomného, služby

5. Nájomné a platba za prevádzkové náklady sú 11 mesiacov v celkovej výške 374,29 € (slovom tristosedemdesiatštyri eur 
dvadsaťdeväť centov) a dvanásty mesiac v celkovej výške 374,33 € (slovom tristosedemdesiatštyri eur tridsaťtri centov), ktorá 
sa bude uhrádzať mesačne, vždy do 20. dňa príslušného mesiaca. Za splnenie povinnosti sa považuje pripísanie sumy na účet 
prenajímateľa. Ak sa nájomca dostane do omeškania, je povinný uhradiť prenajímateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z